（別添１）
平成　　年　　月　　日
環境省地球環境局地球温暖化対策課

市場メカニズム室長　殿
所　 在　 地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　 印
先進対策の効率的実施による二酸化炭素排出量大幅削減設備補助事業（ASSET事業）
取引参加者募集に係る参加申込書等の提出について
標記について、以下の必要書類を添えて申請します。
　　なお、提案書等の提出に当たり、別紙の暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。
１．先進対策の効率的実施による二酸化炭素排出量大幅削減設備補助事業（ASSET事業）
参加申込書（取引参加者用）
２．法人の定款
３．法人の概要が分かる説明資料（パンフレット等）
４．経理状況説明書（直近の２決算期に関する貸借対照表及び損益計算書）
※　申請時に、法人の設立から１会計年度を経過していない場合には、補助事業を行う年度の事業計画（案）及び収支予算（案）、法人の設立から１会計年度を経過し、かつ、２会計年度を経過していない場合には、直近の１決算期に関する事業報告及び決算報告
先進対策の効率的実施による二酸化炭素排出量大幅削減設備補助事業（ASSET事業）

参加申込書（取引参加者用）
	事業者名

	代表者
	氏名
	所属部署・役職名
	所属機関所在地

	電話番号
	Fax番号
	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	経理責任者
	氏名
	所属部署・役職名
	所属機関所在地

	電話番号
	Fax番号
	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	取引実施担当者
	氏名
	所属部署・役職名
	所属機関所在地

	電話番号
	Fax番号
	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	申請事業者の
主な業務内容

	本事業の

実施体制

(本事業を実施する組織・体制について図等を用いて簡潔に記述すること)

	排出量取引に

関する知見及び実績

	その他特記事項

注　記入欄が少ない場合は、本様式を引き伸ばして使用すること。
別紙
暴力団排除に関する誓約事項

当社（法人である場合は当法人）は、下記のいずれにも該当しません。また、取引参加者としての参加満了までの将来においても該当することはありません。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

以上のことについて、申請書の提出をもって誓約します。

記

（１）法人の役員等（役員又は支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の代表者）が、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77 号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ）又は暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である。

（２）役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしている。

（３）役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している。

（４）役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している。
1